

# Opettamiseen luvassa mallit yrittäjämäisestä otteesta

**Yrittäjyyskasvatus on maakunnassa saanut uutta tuulta purjeisiin, sillä Seinäjoen kaupunki on lähtenyt yhdeksi pilottikunnaksi eri oppilaitosten opettajille suunnattuun Yrittämällä eteenpäin -hankkeeseen.**

## SEINÄJOKI

Maija Ala-Fossi

■ Opettajien avuksi tarkoitettujen toimintaohjelmien valmistelu on käynnistynyt Seinäjoen ohella myös Alajärven seudulla ja Alavudella. Toimintaohjelmien on tarkoitus valmistua ensi vuoden aikana.

– Ohjelmien on tarkoitus helpottaa yrittäjyyden opettamista kaikille kouluasteille, painottaa Seinäjoen kaupungin kuntakoordinaattori ja Seinäjoen yhteiskoulun matemaattisten aineiden lehtorina toimiva **Johanna Väisälä**. Hänen mukaan-

sa uusi opetusmalli ei lisää opettajien työtä, sillä se on uusi tapa tehdä työtä.

## Yrittäjiltä kipinää

Idea yrittäjyyskasvatuksen sisällyttäminen opetukseen on lähöisin Etelä-Pohjanmaan Yrittäjiltä. Yrittäjien varapuheenjohtaja **Lasse Anttila** Alavudelta ja kehityspäällikkö **Sami Rintala** Kurikasta painottavat, kuinka tärkeää on saada oppilaat tajuamaan, että yrittäjähenkisyys on oleellinen juttu työssä kuin työssä.

– Jokaisen on syytä työssään sisäistää sisäisen yrittäjyyden ominaisuudet eli vastuullisuus, oma-aloitteellisuus, osallistuminen ja tekeminen. Tärkeää on kokea myös yhdessä tekeminen tarpeelliseksi ja haasteelliseksi, he korostavat.

Rintala ja Anttila toivovat yrittäjyyskasvatuksen kasvattavan myös uusia yrittäjiä ja jatkajia jo toimiviin yrityksiin Etelä-Pohjanmaan yrittäjien toiminta-alueella.

Yrittäjät ovat myös opettajien rinnalla ja apuna opetuksessa.

– Jokaisen pilottikunnan osalta valmiissa toimintaohjelmissa tulee näkymään kunnan omat vahvuudet ja erityispiirteet. Keskeistä on, että yrittäjät tuovat osaamisensa opettajien rinnalle ja avuksi opetustyöhön, toteaa projektipäällikkö Kirsi Lounela.

Hankkeen rahoituksesta vastaavat ESR, Länsi-Suomen lääninhallitus ja Koulutuskeskus Sedu.



Koulun ja työelämän välisen yhteistyön kehittämisessä hyvä ja kitkaton yhteistyö on valttia. Harjan varressa ovat kiinni vasemmalta Sami Rintala, Johanna Väisälä, Kirsi Lounela ja Lasse Anttila. Kuva: Jouko Hänninen